#### 106. Fam. Solanaceae.

Flores ♀, plerumque radiati. Calyx 5-partitus persistens. Corolla 5-fida vel 5-dentata lobis in alabastro plicatis et saepe etiam tortis. Stamina 5. Ovarium superum bicarpellare 1—2-loculare vel dissepimentis secundariis multiloculare, in quoque loculo ovula numerosa placentae centrali vel ad dissepimenta sitae affixa. Capsula vel bacca. Semina cum endospermio. Folia alterna.

#### Clavis generum.

1. Frutices . . . . .	2
Plantae herbaceae . . . . .	8

2. Corolla subrotata vel late infundibuliformis tubo brevi **Solanum**  
 Corolla tubulosa vel hypocrateriformis . . . . . 3
3. Corolla flava longe tubulosa dentibus breviter triangularibus  
**Nicotiana**  
 Corollae lacinae ovatae vel lanceolatae . . . . . 4
4. Calyx fructifer auctus inflatus baccam includens. Corolla anguste  
 campanulata **Withania**  
 Calyx fructifer non auctus . . . . . 5
5. Flores axillares, solitarii vel pauci fasciculati, violacei . **Lycium**  
 Flores paniculati virescentes . . . . . **Cestrum**
6. Flores in inflorescentias plurifloras dispositi . . . . . 7  
 Flores solitarii vel terni axillares . . . . . 8
7. Corolla rotata tubo brevi. Antherae conniventes . . . **Solanum**  
 Corolla tubo elongato . . . . . **Nicotiana**
8. Plantae acaules foliis et floribus basalibus . . . . . **Mandragora**  
 Plantae caulescentes . . . . . 9
9. Corolla infundibuliformis laciniis acutis et limbo plicato. Capsula  
 spinosa . . . . . **Datura**  
 Corolla rotata vel campanulata vel tubulosa . . . . . 10
10. Corolla tubuloso-campanulata vel campanulata lobis brevibus  
 vix patentibus . . . . . 11  
 Corolla rotata vel infundibuliformis limbo 5-fido ± patulo . . . 12
11. Calyx profunde 5-fidus. Corolla tubuloso-campanulata. Bacca  
**Atropa**  
 Calyx campanulatus breviter 5-dentatus. Corolla campanulata.  
 Capsula . . . . . **Scopola**
12. Antherae in tubum conniventes poris 2 dehiscentes. Calyx pro-  
 funde 5-fidus. Corolla rotata. Bacca . . . . . **Solanum**  
 Antherae rima longitudinali dehiscentes, plerumque non in tubum  
 conniventes . . . . . 13
13. Corolla parum sed distincte zygomorpha . . . . . 14  
 Corolla radiata . . . . . 15
14. Stamina 5 . . . . . **Hyosciamus**  
 Stamina 2—4 . . . . . **Salpiglossis**
15. Corolla magna infundibuliformis plerumque purpurea vel violacea  
**Petunia**  
 Corolla rotata alba . . . . . 16
16. Calyx fructifer auctus inflatus baccam carnosam includens **Physalis**  
 Calyx fructifer non auctus baccam coriaceam non includens  
**Capsicum**